یہ وہ امتیاز ہے جس نتیجے میں اجماعت کے ذریعہ انسانوں کے دل جیسے چار دیواریں اور جیتے جاگتے جانس کے

اپنے نفوس کو اصلاح کیساتھ ساتھ اپنے ماحول کو اصلاح بھی کر دے اور اسے نورانی بنانے کی کوشش کرتے رہے

از سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الثالث ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز شہ ۲۲ ربیع الثانی ۱۳۵۳ھ مطابق ۲۲ نومبر ۱۹۳۴ء بمقام مسجد تقویٰ رتہ

تشریح و تفسیر اور سورۃ فاتحہ کی تلاوت کے بعد فرمایا :-

سورہ آل عمران میں اللہ تعالیٰ نے فرمایا ہے بَلَّغْ مَن آؤفُوا بِعَقْدِهِ
وَأَقْبَلِ خَافَتِ اللَّهُ يُحِبُّ الْمُتَّقِينَ ۝ اللہ تعالیٰ متقیوں سے
محبت کرتا ہے۔